
Seite: 258/259     Buch: VLG     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 22.12.2020 16:09:21
Linien: 07146_.21a

258
259

146 Ohof - Seershausen - Meinersen - Dalldorf - Leiferde

Bischof-Brauner GbR, 29392 Wesendorf, Wittinger Straße 31-33, Tel.: 05376 / 977610 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1010 1020 1030 1040 1050 1060 1070 1080 1090

Ohof Eltzer Straße    7.45
- Feuerwehrhaus    7.47
- Bahnhof    7.49
- Heidkamp    7.50
Seershausen Zum Farmwinkel    7.52
- Ortsmitte    7.53
Meinersen Schulzentrum    7.05  7.58 11.15 12.15 13.10 14.05 15.40 16.30
- Feldstraße    7.10  8.03 11.20 12.20 13.15 14.10 15.45 16.35
- Petersburg    7.12  8.05 11.22 12.22 13.17 14.12 15.47 16.37
- Schäferkamp    7.13  8.06 11.23 12.23 13.18 14.13 15.48 16.38
- Maschhop    7.14  8.07 11.24 12.24 13.19 14.14 15.49 16.39
Dalldorf Hühnerfarm    7.16  8.09 11.26 12.26 13.21 14.16 15.51 16.41
- Meinerser Straße    7.17  8.10 11.27 12.27 13.22 14.17 15.52 16.42
- Ortsmitte    7.18  8.11 11.28 12.28 13.23 14.18 15.53 16.43
Leiferde GF Mühlenberg    7.23  8.16 11.33 12.33 13.28 14.23 15.58 16.48
- Feuerwehr    7.25  8.18 11.35 12.35 13.30 14.25 16.00 16.50
- Kampweg    7.27  8.20 11.37 12.37 13.32 14.27 16.02 16.52
- Friedhof   11.38 12.38 13.33 14.28 16.03 16.53
- Frankfurter Straße    6.56 11.39 12.39 13.34 14.29 16.04 16.54
- Gilder Weg    6.58 11.41 12.41 13.36 14.31 16.06 16.56
- Berliner Straße    6.59 11.42 12.42 13.37 14.32 16.07 16.57
- Bahnhofstraße    7.00 11.43 12.43 13.38 14.33 16.08 16.58
Meinersen Schulzentrum    7.13
Leiferde GF Am Alten Friedhof   11.47
Hillerse (GF) Rathaus   11.54

146 Leiferde - Dalldorf - Meinersen - Seershausen - Ohof

Bischof-Brauner GbR, 29392 Wesendorf, Wittinger Straße 31-33, Tel.: 05376 / 977610 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580

Meinersen Schulzentrum   12.58
Leiferde GF Bromberger Straße    6.42  7.36
- Bahnhofstraße   13.05
- Berliner Straße    7.37 13.06
- Gilder Weg    7.39 13.07
- Frankfurter Straße    7.40 13.08
- Friedhof    6.47  7.41 13.09
- Kampweg    6.48  6.44  7.42 12.20 13.10 13.10 14.05 15.30
- Unter d. Eichen    6.50  6.45  7.44 12.21 13.11 14.06 15.31
- Am Alten Friedhof    7.46
- Mühlenberg    6.53  6.49  7.47 12.25 13.15 14.10 15.35
Dalldorf Ortsmitte    6.57  6.53  7.51 12.29 13.19 14.14 15.39
- Meinerser Straße    6.58  6.54  7.52 12.30 13.20 14.15 15.40
- Hühnerfarm    7.00  6.56  7.54 12.32 13.22 14.17 15.42
Meinersen Maschhop    7.02  6.58  7.56 12.34 13.24 14.19 15.44
- Schäferkamp    7.03  6.59  7.57 12.35 13.25 14.20 15.45
- Petersburg    7.04  7.00  7.58 12.36 13.26 14.21 15.46
- Feldstraße    7.06  7.02  8.00 12.38 13.28 14.23 15.48
Ahnsen Denkmal   12.42 13.32 14.27
Meinersen Schulzentrum    7.11  7.07  8.05 12.47 13.37 14.32 15.53
Seershausen Ortsmitte   12.50 13.40 14.35 15.56
- Zum Farmwinkel   12.51 13.41 14.36 15.57
Ohof Heidkamp   12.53 13.43 14.38 15.59
- Bahnhof   12.54 13.44 14.39 16.00
- Feuerwehrhaus   12.56 13.46 14.41 16.02
- Eltzer Straße   12.58 13.48 14.43 16.04


	Linie "146"
	Ohof - Seershausen - Meinersen - Dalldorf - Leiferde 
	Mo-Fr (Schule)

	Leiferde - Dalldorf - Meinersen - Seershausen - Ohof 
	Mo-Fr (Schule)



